
RESOLUÇÃO P Nº 1913 DE 24 DE OUTUBRO DE 2013

O SECRETÁRIO CHEFE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela legislação em vigor, e considerando as disposições do Decreto n.o 
37.551, de 19 de agosto de 2013.

RESOLVE

Designar para compor a Comissão Carioca de Nominação de Logradouros e Equipamentos 
Públicos, com validade a partir de 2 de setembro de 2013, os servidores conforme a seguir:

I - Secretaria Municipal da Casa Civil / Arquivo Geral da Cidade do Rio de Janeiro:

Coordenadora:

·        BEATRIZ KUSHNIR, matrícula 60/147.517-7;

Suplente:

·        SANDRA ALVES HORTA, matrícula 11/081.583-7;

Secretário:

·        ANA PAULA DA SILVA GIESTEIRA, matrícula 10/288.749-5;

Suplente:

·        SHEILA RIENTE DA SILVA, matrícula 11/017.384-9;

Titular:

·        RAPHAEL CAMELO SOARES CALDAS, matrícula 60/288.714-9;

Suplente:

·        GEORGIA DA COSTA TAVARES, matrícula 12/219.249-0;

Titular:

·        RUTH PONTES OLIVEIRA, matrícula 12/088.525-1;

Suplente:     

·        MARCELO COITINHO SANTOS, matrícula 60/242.976-9;

II - Gabinete do Prefeito / Instituto Rio Patrimônio da Humanidade:

Titular:

·        MÁRIO AIZEN, matrícula 12/175.965-3;

Suplente:



·        MÁRCIA BALSAM NISKIER, matrícula 60/257.581-9;

Titular:

·        SÔNIA ZYLBERBERG, matrícula 10/053.198-8;

Suplente:

·        JULIANA OAKIM BANDEIRA DE MELLO, 10/247.999-6 ;

 

III - Secretaria Municipal de Urbanismo:

Titular:

·        HELIETE COSTA SOARES, matrícula 11/156.864-1;

Suplente:

·        FÁTIMA ROSE PEREIRA ALVES, matrícula 11/096.291-0;

Titular:

·        SANDRA FRAZÃO DA SILVA, matrícula 11/195.462-7;

Suplente:

·        GIULIO CESARE DI NUBIA, matrícula 11/159.130-4;

Titular:

·        MARCELO JOSÉ DE FREITAS, matrícula 10/247.462-5;

Suplente:

·        TATIANA NARJARA DE ARAÚJO BIF, matrícula 10/274.515-6;


